ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения

«О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки
Харьковского сельского поселения

муниципального района «Ровеньский район»  Белгородской области»

село  Харьковское                                                                  19 октября 2020 года

Присутствовало – 45 человек
Председательствующий  на  публичных  слушаниях  –  Мороз  Наталья  Александровна,
депутат земского собрания Харьковского сельского поселения.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

    О  проекте  решения  «О  внесении  изменений  в Правила  землепользования  и
застройки  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района  Белгородской
области».

СЛУШАЛИ: Главу Харьковского сельского поселения Мороз Наталью Александровну,
которая пояснила, что публичные слушания проводятся в соответствии с Федеральным
законом  №131-ФЗ  от  06  октября  2003  года  «Об  общих  принципах  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  31,  32  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации и распоряжения главы Харьковского сельского поселения от 16
сентября 2020 года № 23 «О назначении публичных слушаний по проекту решения  «О
внесении  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки  Харьковского  сельского
поселения Ровеньского района Белгородской области».

ВЫСТУПИЛИ:  1.  Коркодилова  Анна  Александровна предложила  одобрить  проект
решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Харьковского
сельского поселения Ровеньского района Белгородской области»».

2.  Харьковская  Наталья  Николаевна поддержала  предложение  Коркодиловой  Анны
Александровны  об  одобрении  проекта  решения  «О  внесении  изменений  в  правила
землепользования  и  застройки  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района
Белгородской области»».

РЕШИЛИ:
Одобрить  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  правила  землепользования  и
застройки  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района  Белгородской
области»».
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 45 чел. «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                              Н.А.Мороз

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Участники  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «О  внесении
изменений в Правила землепользования и застройки Харьковского сельского
поселения  Ровеньского  района  Белгородской  области»в  с.  Харьковское
представленного главой Харьковского сельского поселения, в количестве 45
человек,  рассмотрев проект решения Р Е Ш И Л И:
     одобрить  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  Харьковского  сельского  поселения
Ровеньского района Белгородской области»

Председательствующий
на публичных слушаниях:                                                   Н.А.Мороз

с. Харьковское

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И

ЗАСТРОЙКИ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения

«О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки
Харьковского сельского поселения

муниципального района «Ровеньский район»  Белгородской области»

село  Масловка                                                                   19 октября 2020года

Присутствовало – 30 человек
Председательствующий  на  публичных  слушаниях  –  Мороз  Наталья  Александровна,
депутат земского собрания Харьковского сельского поселения.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

О  проекте  решения  «О  внесении  изменений  в Правила  землепользования  и
застройки  Харьковского  сельского  поселения  Ровеньского  района  Белгородской
области».

СЛУШАЛИ: Главу Харьковского сельского поселения Мороз Наталью Александровну,
которая пояснила, что публичные слушания проводятся в соответствии с Федеральным
законом  №131-ФЗ  от  06  октября  2003  года  «Об  общих  принципах  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  31,  32  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации и распоряжения главы Харьковского сельского поселения от 16
сентября 2020 года № 23 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О
внесении  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки  Харьковского  сельского
поселения Ровеньского района Белгородской области».

ВЫСТУПИЛИ:  1.  Хурчак  Елена  Ивановна предложила  одобрить  проект  решения  «О
внесении изменений в Правила землепользования  и застройки Харьковского сельского
поселения Ровеньского района Белгородской области».

2.  Марадуда  Петр  Иванович поддержал  предложение  Хурчак  Елены  Ивановны   об
одобрении  проекта  решения  «О  внесении  изменений  в  правила  землепользования  и
застройки Харьковского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области».

РЕШИЛИ:
Одобрить  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  правила  землепользования  и
застройки Харьковского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 30 чел. «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                              Н.А.Мороз

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Участники  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «О  внесении
изменений в Правила землепользования и застройки Харьковского сельского
поселения  Ровеньского  района  Белгородской  области»  в  с.  Масловка
представленного главой Харьковского сельского поселения, в количестве 30
человек,  рассмотрев проект решения Р Е Ш И Л И:
     одобрить  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  Харьковского  сельского  поселения
Ровеньского района Белгородской области»

Председательствующий
на публичных слушаниях:                                                   Н.А.Мороз

с. Масловка
19 октября 2020 года

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И

ЗАСТРОЙКИ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»